
PULSE PU1 Pasaportë dixhitale SQ

PULSE PU1
S00085-0181

Dorezë e lyer me poliuretan, manshetë e trikotuar, poliestër 13G.
Karakteristikat: shumë rezistente. Pikat e forta: e rehatshme, e ndjeshme,
përdoret kollaj, mbron mirë, precize. Fushat e përdorimit: përdorime të
lehta, delikate, montime e përpunime me precizion, në ambiente të thata
ose paksa të vajosura. Njësia minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë).
Bordura do të jetë me ngjyrë të ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER I VESHUR
PAMJA: POLIESTER I LYER ME PU
MASAT: 6-7-8-9-10-11

PAKETIMI: 12/240
KODI HS: 61161080
MADE IN: CN

NGJYRAT

E BARDHË
00000
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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PULSE PU1 Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja -

Ngjyrosja -

Procesi i formimit -

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 50

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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